e **P**atreſ familiæ. l. q. sūt iuris sui cuiusq. etat. s-

unt. sic et in matrem familiæ. s. filii z filieſ familiæ. q. sunt

in p̄ateſ cuiusq. eratis sūt. vt. ff. de his q. sūt sui iu-

fus. l. nā ciuium. Accursius.

f Cui si

si reue-

rete est. el. vi due. s. illib. cōsiliū est. t. nō p̄ceptū. q. aut. possit si

de necel. lino emācipat. b. ff. de cōtrahēdo. l. iij. s. si emācipat.

z. ff. de ritu. nup. l. filius emācipatus.

obedie. g. **E**t ciuilis. Quia est in potestate de iure ciuilis

romanorum. s. titu. l. s. ius.

h **E**t naturalis. q. p̄at. vt. ff. de iusti. et iur. l. i. vel. q. p̄atus. vt. j. de pupilli. sub. s. q. s. pfectio-

nis glo.

est ordi-

na. in ca. ad

ares z

era. z q. s.

ta.

osi filius uxorem ducē pos-
sit? Lūq. super filiom. varie-
batur: nostra processit deci-
sio. qua p̄missum est ad

exemplum filie furiosip: fili-
um quoq. furiosi posse et si-
ne prisinterētū m̄fī moniū

hōcancū. in glo.

pt. locum. z de ra-

pto. c. cām. Jāsō.

k. **T**ū. Q. pa-
tris gen̄. exigit.

l. **P**olis. U. z
def. q. non cū p̄at
possit p̄sentire: vt
ff. de iur. co. l. s. q. s.

furiosus.

m. **S**up filio-
nā de filia. facile
cōcessū fuit: q. for-
te calidio. saguis

ē in ea. vt. in auf.

de nō elig. s. cum

ig. col. i. Uel ve-

rus prop̄ fragi-

litate feru. arg.

j. qui. alie. li. i. p̄n.

sed prīma non places.

n. **D**ecisio. i. sententia. yellex. vt. C. e. l. si furiosi.

o. **Q**ua. Decisio.

p. **F**uriosi. J. dē z si cap̄ fuerit et absuit p̄at per

triētū. Uel si necit ar. vñat vel nō. vt. ff. co. l. s. i. ne-

pos. s. i. et. s. i. ita.

q. **S**cdm. datū. Bezclz auctoritate curatoris pfis; et dote fin. cōstatē m̄fī moniū patris data. vt. C. eo. l. s. i. si

furiosi. n. si. sed ure canohū suffici. p̄sens. eoz. de quo-
rum infimō agit: sed illud forte malis nō in filiis

m̄fī intelligit. Uel credo q. hoc corrigit: q. ita hone-
sta est res. Zhere m̄fī moniū sicut et rāre monasteriū.

vt. in auf. de san. ep. s. nullam. z. g. anginus.

Ergo. **D**ividit qm̄o pres. P̄io ponit vñl. dicti. Sdō ponit rōnē dicit. Tertio suum dictū specificat.

Quarto ponit qd resultat cōtrahēdo. cū aliquo de p̄-
habitis h. Quinto extendit ad filios adoptivos. Sdō ibi. Nam aquarūdam. Tertia ibi inter eas. Quarta

ibet si rales. Quinta ibi. Et hoc adeo. Aretinus.

Ergo nō oēs. **C**ahis. **V**ic incipit sdb pars i quis

determinat iusti. de impedimentis nup. z. in hac p̄te iusta

p̄cedit. P̄io determinat de impedimentis interueniē-
tibus rōne affinitatis. Tertio de impedimentis inter-
ueniētibus rōne fūl cognatiōis. Et ista sdb pars pn. e

he particule in līa latī manifeste p̄ se patet. Po. igit
sc̄a. Dicit iusti. inferēdo ex p̄cedēb. ex quo dicitū ē

z. q. liberi hōles q. fin. p̄cepta legū coerint iustas mu-
rias z trahē: ergo manifeste patet q. nō licet nobis

quālibet uxori indistincte ducere. Nā a quarūā mu-
lierū nuptiis cū qbus le ges contrahi vñat abstinen-
dūm est. Nam inter eas p̄sonas que parentū vel libe-
rōū locū inter se obtinēt nup. z. sūstere nō possūt; vel u-
trum patrē z filiā; vel auū z nepotē; vt. matrē z filiū;

vel auū z nepotē nuptiis. p̄hibere sunt: z nō solū inter
istas p̄sonas: sed inter oēs z luxiores z inferiores di-
recto existentes vñs in infinitū. z si tales persone in

ter se coerint nefarias atq. incestas nuptias inter se

De nuptiis.

fo. xviij.

a contraxisse censem: et hec in tantum sunt vera ut etiam si aliqui p. adoptione loco p. renunt vel liberorum sibi eceperunt inter eos in nuptie collisterent no[n] p[ro]fici: et tunc eius p[er] emancipatione adoptione dissoluta fuerit idem in iuris entitatis si aliquas adoptaverentur ibi in filia at neptene postea ea[us] emancipaueris ea in uxore ducere non poteris.

a **Ergo.** Q[uod]?

Si p[ro]pria legu[m] sunt iuris nomina.

Ergo re[sp]onsum.

b Non omnis.

Scilicet mulieres.

c Quartida.

Scilicet mulierum.

d In istius.

adeo ut si ad h[ab]itum

deuxierent in pos-

iti h[ab]e vxorem.

Joh. vii. ff. de ritu

nuptiae l. nuptie

coisist. **Biduo.**

Et hec vera siue

sive ex legiatio[n]e ma-

trimonio siue no-

nt. ff. de ritu nup-

tiarum. l. nichil.

e Id est iuris.

vt non possint sibi

aduo.

Et est ro-

sim pe. q[ui]d filia-

ti si finita per e-

mancipationem in-

prohibetur coisist. p-

ca. q[ui] in copula-

nia nuptiis sive in-

spicere honestas. l.

sep. ff. de ritu nup-

tiae. **Aretinus.**

Cum res te.

Dividit in quatuor pres. **P**anno

p[ro]p[ter]a dictu[m] in gne in trahueris lib[er]is. Scib[ol] illis specificat in

trahueris lib[er]is. q[ui]c[ui]c[ui]s p[er] legum.

Tertio de cōcūnctis p[er]

adoptionem. Quarto f[ac]t[ur] ex p[re]dictis vnu casu.

Scib[ol] ibi. **Sane.** Tertia ibi. **E**t ideo. **Are-**

Ter eas. **Catus.** **H**ic incipit scib[ol] scib[ol] scib[ol]

paris p[ro]p[ter]a. Dñe iuvandi di spēdūmētū nup[er] in

tertu[m]bus in linea recta: an eadē sit obfusatio in li-

nea trahueris lib[er]is. **Iusti.** g. sic. **N**a certe inter eas p[er]sonas q[ui] ex transuerso gradu cognationis iungitur est

quedam obseruatio q[ui] no[n] sita qua[est] est in linea directa.

Na certe iter fratrez sororez nuptie oino p[er]hibe sui. **H**